DECRETO Nº 134, DE 25 DE AGOSTO DE 2014

“Altera membro  do Conselho Municipal

de Habitação de Interesse Social”

JOSÉ NATALINO PAGANINI , Prefeito Municipal de Itapira, no

uso de suas atribuições legais, e considerando os termos do art. 5º, da Lei Municipal

nº 4.260, de 30 de abril de 2008, alterado pela Lei nº 4.870, de 21 de março de 2012;

D E C R E T A :

Art. 1º) O representante de Entidade Privada, especificamente da

Associação dos Engenheiros, Arquitetos e Agrônomos de Itapira, designado para compor

o  CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL  através do Decreto

nº  174 de 01/11/13, fica substituído pelo Sr. Antônio Donisete Cavenaghi CREA:

0600807570.

Art. 2º) Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 25 de agosto de 2014.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e

afixado no Quadro de Editais na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS